第１３３回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２５年１１月１３日（水）１３：３０～１４：３０

場 所：第一会議室

出席者： ２２名

     小野電気系教授（大石電気系長代理）

議 題

 １ 「第１３１回」「第１３２回」  議事要旨の確認について

    学長から、資料１－１から１－２に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、

審議の結果、これを承認した。

 ２ 教員の採用に係る申請について

    小野電気系教授（大石電気系長代理）、野坂物質・材料系長、古川生物系長、福村経営情報系長、

並びに平尾システム安全系長から、資料２－１から２－６に基づき説明があり、審議の結果、これ

を承認した。

    なお、小野電気系教授は説明終了後退席した。

３ 教員の選定過程について

   丸山環境・建設系長から、資料３－１に基づき採用候補者の選定に至らなかった旨の説明があり、

引き続き学長から、教員選考委員会を解散して、新たに教員選考委員会を立ち上げる旨の説明があり、

審議の結果、これを承認した。

    古川産学融合トップランナー養成センター長から、資料３－２（産学融合特任准教授採用）に基づき説

明があり、審議の結果、これを承認した。なお学長から当初申請時から3回目の選定であり、それま

での選定結果の手続が継続したままになっていないことを改めて事務局において再確認するよう指

示があった。

報 告

 １ 平成２４年度に係る業務の実績に関する評価結果について

    武藤理事・副学長から、資料４に基づき説明があった。

 ２ その他

    中出副学長からTOEIC対策集中講座について、修士1年生を対象に26年1月6日～11日に開催す

る旨の発言があった。

以 上